ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1810/18 LM, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                            luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Luziano Martins

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito Municipal,

sugerindo Providenciar toda a manutenção na iluminação da quadras de esportes, do

Colégio Deodato Gonçalves Siqueira,Distrito Bezerra.

                 Câmara Municipal de Formosa, 04 de Dezembro de 2018.

Vereador

                                          JUSTIFICATIVA

  Venho através deste pedir encarecidamente a   manutenção da iluminação da quadra

de Esportes do Colégio Deodato Gonçalves. Estando a referida quadra bastante escura, facilita a

ação de bandidos e prejudica a visibilidade daqueles que trafegam por ali durante a noite.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br

		2018-11-22T14:31:05-0300